
UCHWAŁA NR LXXVIII/949/2023 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Knurów dla obszaru położonego po zachodniej stronie ulicy Szpitalnej w rejonie skrzyżowania 

ulicy Szpitalnej i ulicy 26 Stycznia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1 i 4, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2023 poz. 977 ze zm.), na wniosek Prezydenta 
Miasta Knurów 

RADA MIASTA KNURÓW 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Knurów dla obszaru położonego po zachodniej stronie ulicy Szpitalnej w rejonie skrzyżowania ulicy 
Szpitalnej i ulicy 26 Stycznia, zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta Knurów Nr XLIX/709/14 z dnia 
17 września 2014 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 25 września 
2014 r. Poz. 4799. 

2. Granica obszaru objętego zmianą przedstawiona jest w załączniku do niniejszej uchwały, który stanowi 
integralną jej część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta Knurów. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88376047-5A34-4C34-AF18-2FEB30CC497E. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/949/2023

Rady Miasta Knurów

z dnia 18 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88376047-5A34-4C34-AF18-2FEB30CC497E. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXVIII/949/2023 RADY MIASTA KNURÓW z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
...................................
Rady Miasta Knurów
z dnia ...........................


